Xét Tờ trình số 11/TTr-MTTQ-BVĐCT ngày 18/11/2025 của Ban Vận động 

cứu trợ phường Hương Trà về việc đề nghị hỗ trợ kinh phí cho Nhân dân bị thiệt hại 

do thiên tai (viết tắt Tờ trình số 11/TTr-MTTQ-BVĐCT); 

Theo đề nghị của Tổ giúp việc Ban vận động cứu trợ thành phố, 

QUYẾT ĐỊNH  

Điều 1. Phân bổ số tiền 751.000.000 đồng (Bảy trăm năm mươi mốt triệu 

đồng) từ nguồn cứu trợ thành phố Đà Nẵng (nguồn Ban Vận động cứu trợ Trung 

ương phân bổ) cho Ban Vận động cứu trợ phường Hương Trà (Số tài khoản: 

4200201009331, tại Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, chi nhánh 

Quảng Nam) để hỗ trợ cho các hộ dân bị thiệt hại do thiên tai theo Tờ trình số 11/TTr-